Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Московский физико-технический институт

(национальный исследовательский университет)»

ПРИКАЗ

от 17.09.2024  № 3585-1

Об утверждении составов стипендиальных комиссий учебных подразделений

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», положением о стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки студентов, аспирантов и слушателей подготовительного

отделения МФТИ, утвержденным приказом от 28.06.2019 г. № 1053-1а, и положением о

стипендиальных комиссиях МФТИ, утвержденным приказом от 04.08.2020 г. №1579-1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.       Утвердить составы стипендиальных комиссий учебных подразделений в соответствии

с Приложением.

2.       Заведующей канцелярией административного отдела М.А. Гусевой довести настоящий

приказ до сведения начальников подразделений.

3.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Д.В. Ливанов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ливанов  Дмитрий  Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.12.2024 14:06:11
Уникальный программный ключ:
c6d909c49c1d2034fa3a0156c4eaa51e7232a3a2

Приложение к приказу № 3585-1 от 17.09.2024

Состав стипендиальной комиссии ФРКТ

Председатель – Д.А. Гаврилов, директор ФРКТ;

секретарь – Я.И. Львович, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

ФРКТ;

члены комиссии:

                            С.О. Русскин, заместитель директора по учебно-методической работе ФРКТ;

                            Я.Д. Бачило, представитель обучающихся, профорг;

                            А.И. Вылегжанина, представитель обучающихся, профорг;

                            Р.Р. Фаттахов, представитель обучающихся, председатель студсовета;

                            И.Р. Шакирзянов, представитель обучающихся.

Состав стипендиальной комиссии ЛФИ

Председатель – А.В. Рогачев, директор ЛФИ;

секретарь – Д.Л. Зайцев, ведущий специалист ЛФИ;

члены комиссии:

                            Л.М. Колдунов, заместитель директора ЛФИ;

                            Д.В. Стрижак, представитель обучающихся;

                            П.Р. Кузнецова, представитель обучающихся, профорг;

                            Е.В. Маркевич, представитель обучающихся, профорг;

                            А.Ю. Тюрников, представитель обучающихся, председатель студсовета.

Состав стипендиальной комиссии ФАКТ

Председатель – С.С. Негодяев, директор ФАКТ;

секретарь – М.А. Моргунова, старший диспетчер ФАКТ;

члены комиссии:

                            М.А. Кудров, директор ПИШ РПИ;

                            Г.С. Щелик, заместитель директора по учебно-воспитательной работе ФАКТ,

секретарь;

                            Е.С. Щенникова, заместитель директора ИАЛТ;

                            Е.А. Турчанинова, инженер;

                            И.С. Ткаченко, представитель обучающихся;

                            Т.А. Селин, представитель обучающихся, профорг;

                            С.В. Феоктистов, представитель обучающихся;

                            С.Я. Крюков, представитель обучающихся;

                            Д.С. Волков, представитель обучающихся, профорг.

Состав стипендиальной комиссии ФЭФМ

Председатель – А.С. Батурин, директор ФЭФМ;

секретарь – С.В. Лисовский, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

ФЭФМ;

члены комиссии:

                            В.С. Талисманов, заместитель директора по учебно-методической работе

ФЭФМ;

                            Г.Д. Батурин, представитель обучающихся, председатель студсовета;

                            Д.А. Игумнов, представитель обучающихся, профорг;

                            Д.С. Нураев, представитель обучающихся, профорг.

Состав стипендиальной комиссии ФПМИ

Председатель – А.М. Райгородский, директор ФПМИ;

секретарь – А.А. Карелова, специалист по учебно-методической работе учебного офиса

ФПМИ;

члены комиссии:

                            А.Ю. Ширяев, заместитель директора по учебной работе ФПМИ;

                            Л.В. Ермакова, руководитель учебного офиса ФПМИ;

                            А.М. Шибаев, представитель обучающихся, председатель студсовета;

                            В.Н. Иванов, представитель обучающихся, заместитель председателя

студсовета;

                            Ф.В. Смышляев, представитель обучающихся, профорг;

                            Н.А. Полончук, представитель обучающихся, профорг.

Состав стипендиальной комиссии ФБМФ

Председатель – Д.В. Кузьмин, директор ФБМФ;

секретарь – И.В. Баев, заместитель директора по финансово-административной работе

ФБМФ;

члены комиссии:

                            А.С. Дух, заместитель директора по учебно-методической работе;

                            З.В. Образумова, представитель обучающихся, председатель студсовета;

                            Н.А. Жерко, представитель обучающихся, заместитель председателя

студсовета;

                            Д.В. Черкасов, представитель обучающихся, профорг;

                            И.Н. Никитин, представитель обучающихся, профорг.

Состав стипендиальной комиссии КНТ

Председатель – Т.Е. Григорьев, директор КНТ;

секретарь – О.В. Михалева, руководитель направления КНТ;

члены комиссии:

                            А.Г. Давтян, заместитель директора по финансово-административной работе

КНТ;

                            И.Е. Гагиева, специалист по учебно-методической работе КНТ;

                            С.Н. Кулаков, представитель обучающихся, профорг, председатель

студсовета;

                            А.А. Афиногенова, представитель обучающихся, профорг;

                            Д.А. Лелягина, представитель обучающихся, профорг.

Состав стипендиальной комиссии ВШПИ

Председатель – А.В. Малеев, директор ВШПИ;

секретарь – М.А. Найденов, лаборант ВШПИ, представитель обучающихся;

члены комиссии:

                            А.В. Созыкин, заместитель заведующего кафедрой КНОТ;

                            А.С. Здорик, заместитель директора ВШПИ;

                            С.Н. Кулаков, представитель обучающихся, врио профорга;

                            А.Е. Горшков, представитель обучающихся;

                            Д.Г. Липатова, представитель обучающихся.

Состав стипендиальной комиссии УДПМД

Председатель – Д.В. Буровенко, начальник управления УДПМД;

секретарь – Н.Ю. Сидельникова, заместитель начальника УДПМД;

члены комиссии:

                            И.И. Нижник, начальник ОРИО;

                            А.О. Исмагилов, представитель обучающихся, председатель Профкома;

                            П.А. Ковалев, представитель обучающихся, председатель МКИ.